

FOI 2019-821

I write in connection with your request for information dated 14th August 2019 concerning letters to former Prime Minister Rt Hon Theresa May MP.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requester. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC). I can confirm that the information you have requested is held by the Police and Crime Commissioner.

You wrote:

I would like to request some data in accordance with the Freedom Of Information Act. Please could you provide:

- 1) Raising concerns that budget cuts were having a detrimental effect on policing
- 2) Requested more money? How much was requested how much was given (if any)
- 3) Raised concerns that budget cuts were putting officers at risk

Response:

- 1) 0
- 2) 0
- 3) 0